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Playfoam, Masa piankowa,
Zestaw do Nauki Liczb

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EI-1918

Kod producenta 0086002019189

Kod EAN 0086002019189

Producent Learning Resources

Opis produktu
Playfoam, Masa piankowa, Zestaw do Nauki Liczb
Zabawki Learning Resources® wraz z Educational Insights® są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu
kluczowych umiejętności edukacyjnych… i przygotowaniu się na podbój świata! Współpraca z ekspertami z wielu różnych
dziedzin, od naukowców przez nauczycieli po artystów i zapewnia, że ich produkty są bezpieczne i najwyższej jakości.
Zagniataj i formuj aby nauczyć się liczb i kształtów.
Odkryj zestaw Playfoam Shape & Learn Numbers Set! który zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci do formowania i
rzeźbienia liczb i wyjątkowych kształtów. Edycja tęczowych, piankowych koralików w 8 kolorach jest idealna do wykonania
liczb, kształtów nie tylko. Opakowanie zawiera masę w 8 kolorach i 13 dwustronnych kart z wzorami aby uzyskać określony
kształt. Po prostu umieść piankę Playfoam na jednej z liczb lub kształtów, a następnie zgniataj aby dopasować. Na kartach
znajdują się strzałki z instrukcjami, które pomogą dzieciom prawidłowo ułożyć liczby a także przedmioty przedstawiające daną
liczbę, co ułatwia naukę. Tylko wyobraźnia wyznacza tu granice.

Innowacyjny, pomysłowy i wielokrotnego użytku - Playfoam Shape & Learn Numbers Set!.
Świetny zestaw dla dzieci, do nauki liczb i kształtów. 
Dzieci mogą rzeźbić przez wiele godzin, także podczas podróży.
Nietoksyczny materiał do rzeźbienia na bazie piankowych koralików.
Nie wysycha, nie kruszy się ani nie przykleja do skóry ani innych powierzchni.
Formuj i ponownie formuj tyle razy, ile chcesz, po skończonej zabawie umieść masę w pojemnikach dla utrzymania
porządku.
Masa piankowa Playfoam w 8 zabawnych kolorach: różowym, niebieskim, zielonym, fioletowym, żółtym,
pomarańczowym ołowianym i białym.
W zestawie 13 dwustronnych lakierowanych kart: z liczbami od 0 do 9, oraz z różnymi kształtami do formowania.
Wymiary opakowania: 33 cm x 28 cm x 5 cm.
Kategoria wiekowa:3+.
Uwaga: Małe elementy, ryzyko zadławienia. Zabawa tylko pod nadzorem osoby dorosłej.
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